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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARU DE ADMINISTRACk)N Y FINANZAS 
SUBSECRET ARIA DE ADMIMSTRACI6N 

DWECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DRECCldN DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBOIRECCI6N DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCI6N ORDER SERVJCK)

01/04/2022
OSV-0158

RV1202-0013

Estado Campeche 
Munlcipio Campeche 
LocaHdad Campeche 
Concapto 

Ordan de Sandcio OSV-0158

Servicio Corrective
RV1202-0013 - 15/03/202

FachaOrdan 01/04/2022 8 Dias hcibilesPtazo da entraga

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MCRCOLES 6 DE ABRIL DE 2022, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENT ANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entraga por el proveedor 003158-MARIA ELENA GARCIA PACHECO

k Redbe (Quien opera el proyecto)
©Podar ejecutivo del aatado de Campacha

Nombre OMAR DEL CARMEN PEREZ BONILLA
Cargo ANAL I ST A "A"

Dependenda 12-SECRETARtA DE MEDIO AMBIENTE, BIODIVERSIDAD, CAMBIO CLIMATICO Y

BPfig&ad Administrativa y Coordinadora de ArchivoUddad

Piaca CR-42673 
Modelo 2012

Saria 8AFER5AD2C6001171 
Dascripclon FORD RANGER CRW CAB XL 7PICK UP, DOBLE CABINA, TRANS. MANUAL

Unaa CAMION ETA 
KHomatraje 124357 

DiseAo Motor GASOLINA

CIBndros 4 
LHraie 2.3

oeacRjPcioN del proyecto

PARTOA HPORTECONCERTO MARCA UNCAP CAMnOAD PRECIO

$1,049.882612 - LUBRICANTES Y ADXTIVOS

0008 $130.00 $130.00SILICON ALTAS TEMPERATURAS 1SUPER GREY PIEZA

0035 $560.002 $280.00GALON DE ANTICONGELANTE BRANLAN GALON

0077 $85.00ACEITE 20W50 MULTIGRADO 946 ML 1 $85.00MOTORCRAFT BOTE

0091 $130.00LIQUIDO HD-40 $130.001UNIVERSAL PIEZA

$9,013.262961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0385 $1,500.00 $1,500.00TUBO DE CALEFACCION 1QUEZADA PIEZA

$290.00 $290.001514 EMPAQUE DE PUNTERIA. DC PIEZA 1

1516 $280.00 $280.00EMPAQUE MULTIPLE DE ADMISION 1TF PIEZA

3185 $2,500.00 $2,500.00FAN CLUTCH 1KANADIAN PIEZA

3258 1 $850.00 $850.00TOMA DE AGUA CON TERMOSTATO INTEGRADO KEEPGREEN PIEZA

$2,350.004168 1 $2,350.00MOTORCRAFT PIEZAACUMULADOR BCI 40R, CA-735, CCA-590, CR-105 MIN 
DE 12V

3551 - REPARACldN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $3,074.00

$650.000021 $650.00N/A 1SERVICIOREVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA 
ELECTRICO,REVISION DE LINEAS, CABLES Y FUSIBLES, 
REGIMEN DE CARGA DE ACUMULADOR Y EL SCANEO

Pagina 1 de 3C5A5 , C
'

••



000133

DESCfOPCKM OB. PROYECTO

PARTOA CONCEPTO MARCA CANTDAO PRECK) MPORTE
3551 - REPARACI6N Y PIANTEN1H1ENT0 DE EQUIPO OE TRANSPORTS $3,074.00
0035 N/A $1,950.00REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 

ENFRIAMIENTO DEL MOTOR,DESMONTAR PLENUM(MULTIPLE 
DE ADMISION),PARA REVISION Y DIAGNOSTICO, CAMBIO 
DE TOMA DE AGUA CON TERMOSTATO,CAMBIO DE TUBO DE 
CALEFACCION,CAMBIO DE FAN CLUCH,CAMBIO DE 
EMPAQUES DE PUNTERIAS, CAMBIO DE EMPAQUE DE 
MULTIPLE DE ADMISION, LUBRIC

SERVICIO 1 $1,950.00,

0994 CAMBIO DE ACUMULADOR NO APLICA $50.00 $50.00SERVICIO 1
y

$11,325.00 
$1,812.00 

$0.00 
$13,137.00

SUBTOTAL z'
jva

DESCUENTO
TOTAL

(SON: TRECE MR. CENTO TRE1NTA Y S1ETE PESOS 00/100 KLN )
Cadww Original: |12|02||OSV-0158(3158| 131370000)01042022114|67|0622aaaa 

Cadona Encriptada : bycCToV»SoU8YYSajaiM24xEGyGVFzgffl«a«2Gyzf JNVmOvc 1 jX^ooBIU3£j2eUbTUX0(pcMkQ=

J
211111202216500000000E029001405780C115A3551 $3,074.00
211111202216500000000E029001405780C115A2961 $9,013.20
211111202216500000000E029001405780C115A2612 $1,049.80

$13,137.00 /TOTAL:

Tlpode Gasto TG 1 - Gasto Corriente
Puente de Origan FO 1 - No Ettquetado

Puente de 
Finandamiento Tpode Puente TP 5 - Recuraos Federates

Puente Espedftea PE A - Recursos Federates del Ejerckao Actual

Ohsecvadonee DARLE MANTENIMIENTO EN AFINACIONES ALGUNAS REFACCIONES SON SOBRE PEDIDO TARDAN DE 3 A 5 
DIAS

Garantta en rafaeotones 30 Dias Garantia«n manodeobra 30 Dias

Mateido da page PPD - Pago en parcialidades o difei Forma da page 99 - Por definir

UNA VEZ VER1FICADOS LOS SERVtOOS RECIBIDOS Y/O BNENES AOQUIRIOOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVtENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDtCtON DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOUCTTANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICKIS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBUGA A CORREGIR LAS DEFtCIENOAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR. SE DA POR CONCLUOA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DtA DE SU ffflCK). FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECBE POR AL DEPENOeiCIA: BfTREGA POR EL PROVEEDOR:

OMAR DEL CARMEN PEREZ BONILLANOMBRE: NOMBRE: MARIA ELENA GARCIA PACHECO

PUESTO: ANAL I ST A "A" PUESTa PROPIETARIA
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